E B ALVES ME (CAMPO CONTABIL), CNPJ: 11.471.046/0001-
05 
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil para a 
Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “C”, DA LEI N° 14.133/21 
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), divididos em 12 (doze) parcelas 
mensais de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
VIGENCIA: 31/12/2026. 
FONTE DOS RECURSOS: DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL. 
DATA DA ASSINATURA: 13/01/2026 

JÚLIO ANTÔNIO DE SOUSA ARRAIS 
Presidente da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito-PI